
 
2 priedas prie pirkimo dokumentų 

 

 
 

Girulių g. 5, LT-12124, Vilnius, tel.: 8 684 86301, el. paštas: info@ekoringas.lt, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, į.k. 304564407, PVM kodas LT100011157316 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL NARTEIKIŲ KATILINĖS REZERVUARO VALYMO, ĮSKAITANT SKYSTO KURO PERVEŽIMĄ,  

 PASLAUGOS PIRKIMO 

         
 2021-06-29 Nr. 2EKO(0629-4) 

(Pakoreguotas) 

Vilnius 

 

Tiekėjo pavadinimas  UAB „Ekoringas“ 

Tiekėjo adresas  Girulių g.5, Vilnius 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Direktorius Žydrūnas Pangonis 

Telefono numeris +370 684 86301 

El. pašto adresas info@ekoringas.lt 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) Mažos vertės skelbime; 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

 
Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą bei duomenis apie mūsų 

pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

 

Mes siūlome paslaugą, kuri pilnai atitinka keliamus reikalavimus, atlikti už šią kainą: 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 

vnt. 

Kiekis Paslaugos 

atlikimo vieno 

mato vieneto 

kaina, 

EUR (be 

PVM) 

Kaina, 

EUR (be PVM) 

1 2 3 4 5 6 = 4×5 

1. Kuro išsiurbimas ir pervežimas iš Narteikių katilinės 

(Darželio g. 2, Narteikiai, Pasvalio r.) į Pasvalio RK 

(Mūšos g. 16, Pasvalys) 

tona 7* 100,00 700,00 

2. 25 m3 talpos kuro rezervuaro (metalinio, horizontalaus, 
antžeminio) ištuštinimas, atliekų surinkimas, išvežimas 

ir utilizavimas 

tona 2* 420,00 840,00 

3.  25 m3 talpos kuro rezervuaro (metalinio, horizontalaus, 

antžeminio) plovimas/ išvalymas (susidariusių atliekų 
surinkimas, išvežimas ir utilizavimas) 

vnt. 1 1500,00 1500,00 

Iš viso kaina, EUR (be PVM) 3040,00 

PVM (21 %) 638,40 

Iš viso kaina, EUR (su PVM) 3678,40 

*Nurodytas orientacinis kiekis. 

 

Pasiūlymo kaina trys tūkstančiai keturiasdešimt Eur (suma žodžiais), ir PVM šeši šimtai trisdešimt aštuoni Eur 

40 ct., kaina iš viso yra trys tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur, 40 ct (suma žodžiais).  
 

Atliekų utilizavimo vieta (atliekų tvarkytojas) UAB „Žalvaris“ . 
     (nurodyti) 

mailto:info@ekoringas.lt


2 
 

Narteikių katilinės rezervuaro valymo, įskaitant skysto kuro pervežimą, paslaugos pirkimo dokumentai 

 
Siūloma paslauga visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, 

ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose 
nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

 

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apimą viską, 
ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui. 

 

Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus*: 
        2 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Subteikėjo pavadinimas  Teikiamų paslaugų 

pavadinimas 

Paslaugų apimtis,  

(EUR be PVM/proc.) 

1 2 3 4 

1 UAB „Žalvaris“  Atliekų šalinimo ir/ar 
naudojimo veikla 

 

    

* Pildoma tuomet, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us). 

Tiekėjas savo pasiūlyme privalo nurodyti, kokiai pirkimo sutarties daliai (apimtis eurais ar dalis procentais) 
ketinama pasitelkti subteikėjus ir kokius subteikėjus, jeigu jie yra žinomi; 

Jei subteikėjas nėra žinomas pildomi šios lentelės 3 ir 4 stulpeliai. 

  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:  

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento 

pavadinimas 

Ar dokumentas konfidencialus 

(Taip/Ne) 

Konfidencialios informacijos 

pagrindimas (paaiškinama, kuo 

remiantis nurodytas 

dokumentas ar jo dalis yra 

konfidencialūs)** 

1 ATVR Ne  

2 Deklaracija Ne  

    

** Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija, kaip ji apibrėžta Įstatymo 32 straipsnio 2 dalyje. 

Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                
Direktorius  

 

 Žydrūnas Pangonis  

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  

pareigų pavadinimas) 

 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 



 
3 priedas prie pirkimo dokumentų 

 
 
PIRKIMO PAVADINIMAS: NARTEIKIŲ KATILINĖS REZERVUARO VALYMO, ĮSKAITANT SKYSTO KURO 
PERVEŽIMĄ, PASLAUGA. 

 
 

KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 
 

2021-06-29 Nr.2EKO(0629-3) 
 

Vilnius 
 
1. Aš, direktorius Žydrūnas Pangonis_________________________________________________ , 

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a)) UAB “Ekoringas”_____________________________ , 
                                                                                (Tiekėjo pavadinimas) 

dalyvaujantis (-i) AB “Panevėžio energija”                         _____________________________________________                       
(Perkančiojo subjekto  pavadinimas) 

atliekamame Narteikių katilinės rezervuaro valymo, įskaitant skysto kuro pervežimo paslaugos pirkime.  
(Pirkimo objekto pavadinimas) 

 
kvalifikacijos duomenys yra tokie (tiekėjas nurodo atitiktį nurodytiems kvalifikacijos reikalavimams pažymėdamas 
stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“):  

 
Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Taip Ne 
1. Tiekėjas turi teisę verstis veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti t.y.    
1.1.  turi būti registruotas atliekas tvarkančių įmonių registre ir gali vykdyti atliekų 

(13 07 03*) surinkimą. 
×  

1.2. turi būti registruotas atliekas tvarkančių įmonių registre ir gali vykdyti atliekų 
(13 07 03*) vežimą. 

×  

 
Man žinoma, kad, jeigu perkantysis subjektas nustatytų, kad pateikti duomenys yra neteisingi, pateiktas 

pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. 
Jei pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu, pateiksiu perkančiojo subjekto 

nurodytus atitiktį minimaliems kvalifikacijos reikalavimams patvirtinančius dokumentus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Direktorius                      Žydrūnas Pangonis 
 

      
(Deklaraciją sudariusio asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 
 




